

# **JOGU 0306 HOLDING ApS**

Grønholtvej 49  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/12/2017**

**Mette Christian Jacobsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JOGU 0306 HOLDING ApS  
Grønholtvej 49  
3480 Fredensborg

Telefonnummer: 20944910

CVR-nr: 36490187

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Beretning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2016/17, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, som udviser et underskud på DKK 22.569, lever op til direktionens forventning, men anses som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Administrationsomkostninger .....		-1.250	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		28.746	-9.992
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>27.496</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>27.496</b>	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....			-9.992
Øvrige finansielle omkostninger .....		-813	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>26.683</b>	
Skat af årets resultat .....		-4.114	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>22.569</b>	<b>-9.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		22.569	-9.992
<b>I alt .....</b>		<b>22.569</b>	<b>-9.992</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		68.754	40.008
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>68.754</b>	<b>40.008</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>68.754</b>	<b>40.008</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>68.754</b>	<b>40.008</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		12.577	-9.992
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>62.577</b>	<b>40.008</b>
Gæld til banker .....		813	
Skyldig selskabsskat .....		4.114	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.250	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.177</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.177</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>68.754</b>	<b>40.008</b>